
        
                
            
    V košíku máte:
    
 0 ks zboží za 0 Kč

            
            
    
        
            
            
        

    
    


                
                    
                

        

         
           	
        Domů
    
	
        O lékárně
    
	
        Obchodní podmínky
    
	
        Kontakt
    


        

        
                    
                
    
        Kategorie
    

    	
                
                    Akční nabídka
                
            
	
                
                    Léky
                
                            
	
                
                    Potravní doplňky
                
                            
	
                
                    Homeopatika
                
                            
	
                
                    Čaje
                
                            
	
                
                    Kosmetika, Hygiena
                
                            
	
                
                    Péče o dutinu ústní
                
                            
	
                
                    Zdrav. materiál, technika
                
                            
	
                
                    Veterina
                
                            




    
        
            Další nabídka
        

        	
                    
                        SANTE  2023
                    
                
	
                    
                        SANTE  2023  sezona  jaro-léto
                    
                
	
                    
                        SANTE zima 2023
                    
                


    


    Novinky


    
        15.1.2024 | POZOR
        Tohle není kamenná lékárna, tohle je eshop !!
Kamenná lékárna je bezplatné výdejní místo tohoto eshopu/ virtuálního obchodu /

        číst více >>
    

    
        15.12.2023 | Detoxikace organismu
        Odstranění škodlivých látek z těla.

        číst více >>
    

    
        15.12.2023 | Dali jste si závazek zhubnout nebo přestat kouřit?
        Nabízíme přípravky k podpoře vašeho předsevzetí.

        číst více >>
    

Další novinky >>










            

            
                    
        Lékárna U Kostelíčka .cz
                                     » Stránka nebyla nalezena
                        


                                    Lékárna U Kostelíčka .cz

                
                                    Stránka nebyla nalezena

Omlouváme se, ale Vámi hledaná stránka nebyla nalezena.

            Pokračujte prosím na hlavní stránku.


                
                

                            
 
            
                
    Doporučujeme

  

    
        
                                         
                
            
            
                
                                                AKCE! 
                                        Wobenzym tbl.ent. 800
                
            

              

                                    
                           
                            3749 Kč
                        
                    
                                    
                  								
                 
                                                                      
                
   

                 

                                                                             
                           
                                                        
                         
                        
                        
                    
                                                                                                                      
                
                                                 
            
                                               
        
                         
    
                      
    

    
        
                                         
                
            
            
                
                                        JAMIESON Baby-D3 Vitamín D3 400 IU kapky 11.7ml
                
            

              

                 
                    
                        
                            255 Kč
                        
                    

                  								
                 
                                                                      
                
   

                 

                                                                             
                           
                                                        
                         
                        
                        
                    
                                                                                                                      
                
                                                 
            
                                               
        
                         
    
                      
    

    
        
                                         
                
            
            
                
                                        PLANTHÉ Hyaluronové sérum omlazující 50 ml
                
            

              

                 
                    
                        
                            428 Kč
                        
                    

                  								
                 
                                                                      
                
   

                 

                                                                             
                           
                                                        
                         
                        
                        
                    
                                                                                                                      
                
                                                 
            
                                               
        
                         
    
                      
    

    
        
                                         
                
            
            
                
                                                AKCE! 
                                        Barnys Triple blend EXTRA SILNÝ 700g
                
            

              

                                    
                           
                            1289 Kč
                        
                    
                                    
                  								
                 
                                                                      
                
   

                 

                                                                             
                           
                                                        
                         
                        
                        
                    
                                                                                                                      
                
                                                 
            
                                               
        
                         
    
                      
    

    
        
                                         
                
            
            
                
                                        Barnys Kolostrum s beta-glukany cps.30
                
            

              

                 
                    
                        
                            307 Kč
                        
                    

                  								
                 
                                                                      
                
   

                 

                                                                             
                           
                                                        
                         
                        
                        
                    
                                                                                                                      
                
                                                 
            
                                               
        
                         
    
                      
    

    
        
                                         
                
            
            
                
                                        Barnys Celadrin mast FORTE 40g
                
            

              

                 
                    
                        
                            224 Kč
                        
                    

                  								
                 
                                                                      
                
   

                 

                                                                             
                           
                                                        
                         
                        
                        
                    
                                                                                                                      
                
                                                 
            
                                               
        
                         
    
                      
    



            

            

        


        

        
             
                
                    © 2024
    ADVIN - e-shop pro lékárny | všechna práva vyhrazena | 
    adm | 
    mail 


    
                

                

            

        

         
    

    produkt:

    

    

    
        Pokračovat v nákupu

    

    
        Přejít do košíku

    






    Nastavení cookies

    
    
    	

                
					 
                            
                                Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka "Souhlasím" udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.
                            

                        
                        
                          
                            
                              
                                
                                    
                                      Nezbytné cookies
                                 
                                    

                                    
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    
                                      
                                    
                                

                              
                            


                            
                              
                             Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek. Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně. Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení správného fungování webu.
                              

                            

                          

                            
                            
                          
                            
                              
                                
                                    Preferenční cookies
                                
                                 

                                    
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    
                                      
                                    
                                

                              
                            

                            
                              
                                Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                              

                            

                          

                          
                            
                              
                                
                                   Analytické cookies
                                
                                           

                                    
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    
                                      
                                    
                                

                              
                            

                            
                              
                               Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií. Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována, konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.
                              

                            

                          

                                  
                            
                              
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                           

                                    
                                        
                                          
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    
                                      
                                    
                                

                              
                            

                            
                              
                              Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.
                              

                            

                          

                        

                        


                          
                        
                            
                                
                                    Nastavení
                                Souhlasím 
                                

                            

                        

					

				

                


















  
        
        

    